
 

 

1/1 

 

Příloha č. 5 
Vzor protokolu o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 

 

 

STÁTNÍ POZEMKOVÝ ÚŘAD 

Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 - Žižkov, IČO: 01312774, DIČ: CZ 01312774 
Krajský pozemkový úřad pro ….… alternativa pobočka … adresa pro doručování……….. 

 

 
 
Zhotovitel: ………………… 
 

Protokol 
 o nepřevzetí objednaného znaleckého posudku 

 
 
Vámi vypracovaný ZP znalecký posudek č. ........ 
ze dne ............................... 
který jsme obdrželi dne  .....................................    

 
 

nebyl převzat, protože má tyto vady a nedodělky: 
 

 
 
 
 
 
 
Zhotovitel je povinen do tří dnů od oznámení nepřevzetí díla písemně oznámit, zda vadu uznává 
či nikoliv. V případě nereagování a nečinnosti se má za to, že vady byly uznány. Vady díla 
zhotovitel odstraní bezplatně nejpozději do 5 dnů od uznání vady, pokud nebude dohodnuto 
jinak. Lhůta musí být dohodnuta tak, aby nezmařila další práce nebo úkony. 
 
 
V…................................ 
 
 
 
................................. 
Za objednatele 

 


